Российская Федерация
Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ

О даче согласия администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» на передачу в муниципальную собственность муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» автомобиля LADA 2107
Рассмотрев письмо заместителя главы муниципального образования «Белосельское сельское поселение» 19.12.2023 г., в соответствии с Уставом муниципального образования «Белосельское сельское поселение», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Белосельское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1.
Дать согласие администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» на передачу в муниципальную собственность муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» автомобиля LADA 2107, марка LADA, модель 210740, год выпуска 2009, гос.номер А066ОВ01, двигатель №9550842, идентификационный номер (VIN) ХТА21074092909670, кузов №ХТА21074092909670, цвет кузова (кабины) ярко-белый.
2.
Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета народных

депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
А.П. Салий

Глава муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
А.Э. Колесников

с. Белое

22.12.2023 г.

№ 130